



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

30 июля 2020 года

г. Липецк

№ 446

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 3 февраля 2020 года № 38 «О внесении изменений в распределение объемов субсидий между муниципальными образованиями»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 3 февраля 2020 года № 38 «О внесении изменений в распределение объемов субсидий между муниципальными образованиями» («Липецкая газета», 2020, 11 февраля) следующие изменения:

- 1) в абзаце четвертом пункта 1 цифры «326 420,64» заменить цифрами «652 841,28»;
- 2) пункт 3 дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:
«сельское поселение Малинковский сельсовет в 2020 году – 1 278 432,40 руб.»;
- 3) в пункте 7:
в абзаце десятом цифры «0,00» заменить цифрами «306 756,10»;
дополнить новым абзацем двенадцатым следующего содержания:
«сельское поселение Сокольский сельсовет в 2020 году – 208 037,20 руб.»;
- 4) в пункте 15:
в абзаце четвертом цифры «0,00» заменить цифрами «509 257,00»;
в абзаце пятом цифры «0,00» заменить цифрами «376 779,20»;
дополнить новым абзацем шестым следующего содержания:
«сельское поселение Зареченский сельсовет в 2020 году – 229 336,10 руб.»;
- 5) в пункте 16:
в абзаце пятом цифры «1 765 071,00» заменить цифрами «0,00»;
в абзаце седьмом цифры «1 541 222,90» заменить цифрами «0,00»;
в абзаце девятом цифры «744 331,00» заменить цифрами «0,00»;
в абзаце семнадцатом цифры «763 222,60» заменить цифрами «0,00»;
в абзаце девятнадцатом цифры «924 425,60» заменить цифрами «0,00».

Глава администрации
Липецкой области

И.Г. Артамонов